

OBJEDNÁVKA

VO-SZM-2025-001758



Odběratel		Dodavatel	
Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace		MEDIN, a.s.	
Nemocniční 898/20a 728 80 Ostrava-Moravská Ostrava CZECHIA		Vlachovická 619 592 31 Nové Město na Moravě CZECHIA	
IČO: 00635162	Spisová značka	IČO dodavatele: 43378030	
DIČ: CZ00635162	Registrace odborem zdravotnictví KÚ MSK	DIČ dodavatele: CZ43378030	

Datum vytvoření	25.04.2025	Vyřizuje	
Ceny jsou uváděny	Bez daně	Vyřizuje (e-mail)	
Kód akce		Schválil (e-mail)	
Originál faktury zasíláte na e-mail: [REDACTED]		Statim:	

Kód zboží dodavatele	Kód zboží odběratele	Název zboží	Cena za jednotku	Sazba DPH %	Objednáno MJ	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
	Sektor						
129799030	Z00000859	Drát extenč. (ortop.)	112,11	12,0	10,00 ks	1 121,10	1 255,63
129798400	Z00016946	Podložka šroubu 6,5x13mm	161,73	12,0	20,00 ks	3 234,60	3 622,75
129798140	Z00000940	Šroub spongiózní kanyl. HB 7/1,8x100/16 mm	817,03	12,0	3,00 ks	2 451,09	2 745,22
129798000	Z00010348	Šroub spongiózní kanyl. HB 7/1,8x30/16 mm	817,03	12,0	3,00 ks	2 451,09	2 745,22
129798050	Z00007212	Šroub spongiózní kanyl. HB 7/1,8x55/16 mm	817,03	12,0	2,00 ks	1 634,06	1 830,15
129798060	Z00005470	Šroub spongiózní kanyl. HB 7/1,8x60/16 mm	817,03	12,0	2,00 ks	1 634,06	1 830,15
129798110	Z00000941	Šroub spongiózní kanyl. HB 7/1,8x85/16 mm	817,03	12,0	5,00 ks	4 085,15	4 575,37
129798120	Z00013326	Šroub spongiózní kanyl. HB 7/1,8x90/16 mm	817,03	12,0	5,00 ks	4 085,15	4 575,37
129798130	Z00012396	Šroub spongiózní kanyl. HB 7/1,8x95/16 mm	817,03	12,0	5,00 ks	4 085,15	4 575,37
129093080	Z00007134	Drát ext. Kirschner 1,5x160mm	115,87	12,0	10,00 ks	1 158,70	1 297,74
	Z_A1						
129093090	Z00001031	Drát ext. 1,8/160	115,87	12,0	10,00 ks	1 158,70	1 297,74
129093070	Z00006725	Drát extenč. 1,2x160	119,34	12,0	10,00 ks	1 193,40	1 336,61
	Z_A1						

OBJEDNÁVKA

VO-SZM-2025-001758



Kód zboží dodavatele	Kód zboží odběratele	Název zboží	Cena za Sazba jednotku DPH %	Objednáno MJ	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
Sektor						
129093110	Z00013214	Drát extenční 2,5x160mm (Kirschner)				
	Z_A1		115,87 12,0	15,00 ks	1 738,05	1 946,62
129990661	Z00013176	Drát Kirschner 1,5x160mm				
			181,75 12,0	10,00 ks	1 817,50	2 035,60
129083300	Z00011150	Drát vodící 129083300				
			252,78 12,0	10,00 ks	2 527,80	2 831,14
129092920	Z00016088	Dráty Kirscherovy 160mm/0,8mm				
			115,87 12,0	10,00 ks	1 158,70	1 297,74
129092470	Z00015671	K-drát 1,2x160mm (chir.)				
			95,37 12,0	20,00 ks	1 907,40	2 136,29
129092490	Z00000169	K-drát 1,8x160mm				
			110,30 12,0	20,00 ks	2 206,00	2 470,72
129092500	Z00001156	K-drát 2,0x160mm 129092500				
			79,47 12,0	10,00 ks	794,70	890,06
129092480	Z00000168	K-drát MEDIN, 1,5x160mm				
			113,29 12,0	20,00 ks	2 265,80	2 537,70
129991095	Z00017259	K-drát vodící 1,2x150mm				
			101,74 12,0	10,00 ks	1 017,40	1 139,49
129798150	Z00013374	Šroub spongiózní kanyl. HB 7/1,8x105/16 mm				
	Z_A1		933,75 12,0	3,00 ks	2 801,25	3 137,40
129798160	Z00015143	Šroub spongiózní kanyl. HB 7/1,8x110/16 mm				
			817,03 12,0	3,00 ks	2 451,09	2 745,22
129798010	Z00013375	Šroub spongiózní kanyl. HB 7/1,8x35/16 mm				
			817,03 12,0	3,00 ks	2 451,09	2 745,22
129798020	Z00011219	Šroub spongiózní kanyl. HB 7/1,8x40/16 mm				
			817,03 12,0	1,00 ks	817,03	915,07
129798030	Z00010978	Šroub spongiózní kanyl. HB 7/1,8x45/16 mm				
			817,03 12,0	1,00 ks	817,03	915,07
129798040	Z00009890	Šroub spongiózní kanyl. HB 7/1,8x50/16 mm				
			817,03 12,0	2,00 ks	1 634,06	1 830,15

Cena celkem bez DPH 54 697,15 CZK

Celkem DPH 6 563,66 CZK

Cena celkem s DPH 61 260,81 CZK

V souvislosti se zákonem o registru smluv požadujeme u objednávky nad 50 000,- Kč bez DPH zaslání její akceptace v souladu se zákonem o ochraně osobních údajů na adresu uvedenou v „Vyřizuje (e-mail)“ v tomto znění: „Obdrželi jsme Vaši objednávku č.VO-SZM-2025-001758, kterou tímto v plném rozsahu akceptujeme.“